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برگزاری نخستین نشست هماهنگی مشارکت شرکت توزیع نیروی برق تبریز در دوازدهمین
کنفرانس منطقهای سیرد

نخستین نشست هماهنگی مشارکت شرکت توزیع نیروی برق تبریز در دوازدهمین کنفرانس منطقهای سیرد، با هدف

برنامهریزی برای حضور گسترده و اثرگذار پژوهشگران این شرکت در رویداد علمی پیشرو، روز سهشنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۵

در سالن جلسات شرکت برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، این نشست در راستای تأکیدات معاونت هماهنگی توزیع شرکت توانیر و دستور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز مبنی بر حمایت

همه جانبه از حضور فعال کارکنان در کنفرانس سیرد منطقه ای، به عنوان پنجمین کارگروه تخصصی سال جاری شرکت تشکیل شد.

در این جلسه، دکتر مهرداد طرفدارحق، استاد تمام برق قدرت دانشگاه تبریز، با حضور در جمع پژوهشگران و مدیران شرکت، نکات تخصصی و ارزشمندی را در خصوص شیوه تدوین و ارائه مقالات بر

اساس ساختار جدید IMRaD و همچنین نحوه مقاله نویسی در محورهای مورد نظر کنفرانس ارائه کرد.

بر اساس برنامه ریزی انجام شده، هدایت و پشتیبانی علمی پژوهشگران از طریق «برنامه جامع هسته های علمی شرکت توزیع نیروی برق تبریز» و با همکاری معاونت منابع انسانی و گروه تحقیقات

شرکت دنبال خواهد شد تا زمینه حضور حداکثری و شایسته همکاران در این رویداد علمی فراهم شود.

در ادامه نشست، دبیر کمیته تحقیقات شرکت به تشریح دستورالعمل تخصیص پاداش و ارزشیابی آثار علمی و مقالات سال ۱۴۰۴ پرداخت. همچنین معاون منابع انسانی شرکت ضمن اشاره به

اقدامات انجام شده طی یک دهه اخیر در زمینه بازنگری و اصلاح دستورالعمل های قدیمی، از تدوین یکی از جامع ترین آیین نامه های ارزیابی کتب، ترجمه ها و آثار علمی در شرکت توزیع نیروی برق

تبریز خبر داد.

وی همچنین بر تسریع در پرداخت و تسویه تمامی مصوبات پیشین مربوط به آثار علمی تا ابتدای سال جاری تأکید کرد و مقرر شد از طریق اطلاع رسانی پیامکی به تمامی همکاران، جلسه جمع بندی

و گردآوری مقالات پژوهشگران شرکت در تاریخ ۹ خردادماه ۱۴۰۵ برگزار شود.

بر اساس مصوبات این نشست، مقالات دریافتی پس از بررسی و ارزیابی دقیق توسط تیم های تخصصی تحقیقاتی، تا پایان مهلت تمدید دوم ارسال چکیده مقالات کنفرانس در تاریخ ۱۵ خردادماه

۱۴۰۵ در سامانه کنفرانس بارگذاری خواهند شد تا زمینه مشارکت حداکثری پژوهشگران شرکت فراهم شود.
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